



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	925 781 630
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HVAL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kampenesmosen 3 1739 BORGENHAUGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Even Andre Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	316 217	43 074
<b>Sum kostnader</b>		<b>316 217</b>	<b>43 074</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-316 217</b>	<b>-43 074</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		80 000 000	15 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		4 228 384	839 775
Annen finansinntekt	2	34 371 687	61 442 362
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	8 779 068	-32 458 072
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>127 379 138</b>	<b>44 824 064</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad			36
Annen finanskostnad	2	51 681 881	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>51 681 881</b>	<b>36</b>
<b>Netto finans</b>		<b>75 697 258</b>	<b>44 824 028</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>75 381 040</b>	<b>44 780 954</b>
Skattekostnad på resultat	4	-5 560 636	604 140
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		20 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		60 941 676	44 176 814



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer	5	80 941 676	44 176 814



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	5 560 636	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 560 636</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	369 367 889	369 367 889
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	11 524 941	17 524 941
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		9 999 894	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>390 892 724</b>	<b>386 892 830</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>396 453 360</b>	<b>386 892 830</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		62	62
Konsernfordringer	7		
<b>Sum fordringer</b>		<b>62</b>	<b>62</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		124 633 160	102 903 325
Andre finansielle instrumenter		21 021 615	64 199 001
<b>Sum investeringer</b>	3	<b>145 654 775</b>	<b>167 102 326</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		156 744 556	93 915 859
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>156 744 556</b>	<b>93 915 859</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 399 393</b>	<b>261 018 247</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>698 852 752</b>	<b>647 911 076</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 8	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer	5, 8		
Overkurs	5	366 040 367	366 040 367
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>367 340 367</b>	<b>367 340 367</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	310 766 293	249 824 617
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 766 293</b>	<b>249 824 617</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>678 106 660</b>	<b>617 164 984</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	7	2 746 092	30 746 092
Annen kortsiktig gjeld		18 000 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 746 092</b>	<b>30 746 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 746 092</b>	<b>30 746 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>698 852 752</b>	<b>647 911 076</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 331 081 249	1 265 322 386
Annen driftsinntekt		4 420 197	6 398 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 335 501 446</b>	<b>1 271 720 886</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		749 415 048	786 638 392
Lønnskostnad		148 223 199	119 903 058
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		32 272 562	27 933 448
Annen driftskostnad		138 106 292	92 129 359
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 068 017 101</b>	<b>1 026 604 257</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>267 484 345</b>	<b>245 116 629</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 929 748	-937 969
Annen renteinntekt		8 819 750	1 957 455
Annen finansinntekt		44 290 162	96 267 950
Verdiøkning finansielle instrumenter		8 992 196	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 031 855</b>	<b>97 287 436</b>
Verdireduksjon av finansielle instrumenter			49 510 243
Annen rentekostnad		2 652 081	1 248 999
Annen finanskostnad		74 659 760	14 343 606
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>77 311 841</b>	<b>65 102 848</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 279 985</b>	<b>32 184 588</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>254 204 359</b>	<b>277 301 217</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		52 931 282	55 401 848
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>201 273 077</b>	<b>221 899 369</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>201 273 077</b>	<b>221 899 369</b>
Minoritetsinteresser		61 856 281	51 221 251



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		139 416 796	170 678 118
<b>Totalresultat</b>		<b>139 416 796</b>	<b>170 678 118</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Rettigheter til bruk av tomt		36 472 767	18 440 892
Goodwill			384 032
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 472 767</b>	<b>18 824 924</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		369 273 640	218 473 501
Maskiner og anlegg		79 879 697	78 416 996
Anlegg under utførelse		1 850 596	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		17 749 714	12 244 839
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>468 753 647</b>	<b>309 135 336</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		19 318 623	17 797 565
Investeringer i aksjer og andeler		10 011 668	10 991
Andre langsiktige fordringer		18 562 667	18 636 956
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>47 892 958</b>	<b>36 445 512</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>553 119 372</b>	<b>364 405 772</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>943 238 960</b>	<b>872 137 002</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		227 588 163	208 847 966
Andre kortsiktige fordringer		26 344 136	20 939 271
<b>Sum fordringer</b>		<b>253 932 299</b>	<b>229 787 237</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		124 633 160	102 903 325
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			64 199 001
Andre finansielle instrumenter		31 043 515	5 715 600
<b>Sum investeringer</b>		<b>155 676 675</b>	<b>172 817 926</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		374 203 699	282 414 028
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>374 203 699</b>	<b>282 414 028</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 255 432 153</b>	<b>1 121 087 692</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 808 551 524</b>	<b>1 485 493 464</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 300 000	1 300 000
Overkurs		366 040 367	366 040 367
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>367 340 367</b>	<b>367 340 367</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		765 681 136	678 419 640
Minoritetsinteresser		305 953 169	192 257 017
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 071 634 305</b>	<b>870 676 657</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 438 974 672</b>	<b>1 238 017 024</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		21 575 173	13 984 658
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>21 575 173</b>	<b>13 984 658</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 173 873	3 696 872
Øvrig langsiktig gjeld		427 104	400 371
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 600 977</b>	<b>4 097 243</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 176 150</b>	<b>18 081 901</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån		135 649 042	87 474 877



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld		82 981 517	53 394 721
Betalbar skatt		36 644 869	32 961 634
Skyldig offentlige avgifter		25 669 240	24 620 537
Utbytte		12 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		52 456 034	24 942 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>345 400 702</b>	<b>229 394 539</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>369 576 852</b>	<b>247 476 440</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 808 551 524</b>	<b>1 485 493 464</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 673137

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 781 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HVAL HOLDING AS  
Forretningsadresse: Kampenesmosen 3  
1739 BORGENHAUGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Even Andre Karlsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 925 781 630  
HVAL HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	316 217	43 074
<b>Sum kostnader</b>		<b>316 217</b>	<b>43 074</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-316 217</b>	<b>-43 074</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		80 000 000	15 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		4 228 384	839 775
Annen finansinntekt	2	34 371 687	61 442 362
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	8 779 068	-32 458 072
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>127 379 138</b>	<b>44 824 064</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad			36
Annen finanskostnad	2	51 681 881	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>51 681 881</b>	<b>36</b>
<b>Netto finans</b>		<b>75 697 258</b>	<b>44 824 028</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>75 381 040</b>	<b>44 780 954</b>
Skattekostnad på resultat	4	-5 560 636	604 140
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		20 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		60 941 676	44 176 814
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>



Organisasjonsnr: 925 781 630  
HVAL HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	5 560 636	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 560 636</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	369 367 889	369 367 889
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	11 524 941	17 524 941
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		9 999 894	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>390 892 724</b>	<b>386 892 830</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>396 453 360</b>	<b>386 892 830</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		62	62
Konsernfordringer	7		
<b>Sum fordringer</b>		<b>62</b>	<b>62</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		124 633 160	102 903 325
Andre finansielle instrumenter		21 021 615	64 199 001
<b>Sum investeringer</b>	3	<b>145 654 775</b>	<b>167 102 326</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		156 744 556	93 915 859
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>156 744 556</b>	<b>93 915 859</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 399 393</b>	<b>261 018 247</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>698 852 752</b>	<b>647 911 076</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 8	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer	5, 8		
Overkurs	5	366 040 367	366 040 367
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>367 340 367</b>	<b>367 340 367</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	310 766 293	249 824 617
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 766 293</b>	<b>249 824 617</b>

#### Sum egenkapital

**678 106 660**                      **617 164 984**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	7	2 746 092	30 746 092
Annen kortsiktig gjeld		18 000 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 746 092</b>	<b>30 746 092</b>

#### Sum gjeld

**20 746 092**                      **30 746 092**

#### SUM EGENKAPITAL OG GJELD

**698 852 752**                      **647 911 076**



Organisasjonsnr: 925 781 630  
HVAL HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 331 081 249	1 265 322 386
Annen driftsinntekt		4 420 197	6 398 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 335 501 446</b>	<b>1 271 720 886</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		749 415 048	786 638 392
Lønnskostnad		148 223 199	119 903 058
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		32 272 562	27 933 448
Annen driftskostnad		138 106 292	92 129 359
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 068 017 101</b>	<b>1 026 604 257</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>267 484 345</b>	<b>245 116 629</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 929 748	-937 969
Annen renteinntekt		8 819 750	1 957 455
Annen finansinntekt		44 290 162	96 267 950
Verdiøkning finansielle instrumenter		8 992 196	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 031 855</b>	<b>97 287 436</b>
Verdireduksjon av finansielle instrumenter			49 510 243
Annen rentekostnad		2 652 081	1 248 999
Annen finanskostnad		74 659 760	14 343 606
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>77 311 841</b>	<b>65 102 848</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 279 985</b>	<b>32 184 588</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>254 204 359</b>	<b>277 301 217</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		52 931 282	55 401 848
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>201 273 077</b>	<b>221 899 369</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>201 273 077</b>	<b>221 899 369</b>
Minoritetsinteresser		61 856 281	51 221 251
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>139 416 796</b>	<b>170 678 118</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>139 416 796</b>	<b>170 678 118</b>





Organisasjonsnr: 925 781 630  
HVAL HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Rettigheter til bruk av tomt		36 472 767	18 440 892
Goodwill			384 032
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 472 767</b>	<b>18 824 924</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		369 273 640	218 473 501
Maskiner og anlegg		79 879 697	78 416 996
Anlegg under utførelse		1 850 596	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		17 749 714	12 244 839
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>468 753 647</b>	<b>309 135 336</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		19 318 623	17 797 565
Investeringer i aksjer og andeler		10 011 668	10 991
Andre langsiktige fordringer		18 562 667	18 636 956
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>47 892 958</b>	<b>36 445 512</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>553 119 372</b>	<b>364 405 772</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>943 238 960</b>	<b>872 137 002</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		227 588 163	208 847 966
Andre kortsiktige fordringer		26 344 136	20 939 271
<b>Sum fordringer</b>		<b>253 932 299</b>	<b>229 787 237</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		124 633 160	102 903 325
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			64 199 001
Andre finansielle instrumenter		31 043 515	5 715 600
<b>Sum investeringer</b>		<b>155 676 675</b>	<b>172 817 926</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	374 203 699	282 414 028
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>374 203 699</b>	<b>282 414 028</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>1 255 432 153</b>	<b>1 121 087 692</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>1 808 551 524</b>	<b>1 485 493 464</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	1 300 000	1 300 000
Overkurs	366 040 367	366 040 367
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>367 340 367</b>	<b>367 340 367</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	765 681 136	678 419 640
Minoritetsinteresser	305 953 169	192 257 017
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>1 071 634 305</b>	<b>870 676 657</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1 438 974 672</b>	<b>1 238 017 024</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	21 575 173	13 984 658
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>	<b>21 575 173</b>	<b>13 984 658</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	2 173 873	3 696 872
Øvrig langsiktig gjeld	427 104	400 371
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>2 600 977</b>	<b>4 097 243</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>24 176 150</b>	<b>18 081 901</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Sertifikatlån	135 649 042	87 474 877
Leverandørgjeld	82 981 517	53 394 721
Betalbar skatt	36 644 869	32 961 634
Skyldig offentlige avgifter	25 669 240	24 620 537
Utbytte	12 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	52 456 034	24 942 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>345 400 702</b>	<b>229 394 539</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>369 576 852</b>	<b>247 476 440</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 808 551 524</b>	<b>1 485 493 464</b>



Organisasjonsnr: 925 781 630  
HVAL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 925 781 630  
HVAL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2023 Hval Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 1F8XD-FG7IU-0H270-ND22E-KUGTJ-4S2XY



## Resultatregnskap

### Hval Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	316 217	43 074
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>316 217</b>	<b>43 074</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-316 217</b>	<b>-43 074</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		80 000 000	15 000 000
Annen renteinntekt		4 228 384	839 775
Annen finansinntekt	2	34 371 687	61 442 362
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	8 779 068	-32 458 072
Annen rentekostnad		0	36
Annen finanskostnad	2	51 681 881	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>75 697 258</b>	<b>44 824 028</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>75 381 040</b>	<b>44 780 954</b>
Skattekostnad på resultat	4	-5 560 636	604 140
<b>Årsresultat</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		20 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		60 941 676	44 176 814
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1F8XD-FG7IU-0H270-ND22E-KUGTJ-4S2XY



### Balanse Hval Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	4	5 560 636	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 560 636</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	369 367 889	369 367 889
Investeringer i tilknyttet selskap	6	11 524 941	17 524 941
Investeringer i aksjer og andeler		9 999 894	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>390 892 724</b>	<b>386 892 830</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>396 453 360</b>	<b>386 892 830</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		62	62
<b>Sum fordringer</b>		<b>62</b>	<b>62</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		124 633 160	102 903 325
Andre finansielle instrumenter		21 021 615	64 199 001
<b>Sum investeringer</b>	3	<b>145 654 775</b>	<b>167 102 326</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		156 744 556	93 915 859
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>156 744 556</b>	<b>93 915 859</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 399 393</b>	<b>261 018 247</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>698 852 752</b>	<b>647 911 076</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1F8XD-FG7IU-OH270-ND22E-KUGTJ-4S2XY



## Balanse Hval Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 8	1 300 000	1 300 000
Overkurs	5	<u>366 040 367</u>	<u>366 040 367</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>367 340 367</u></b>	<b><u>367 340 367</u></b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>310 766 293</u>	<u>249 824 617</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>310 766 293</u></b>	<b><u>249 824 617</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>678 106 660</u></b>	<b><u>617 164 984</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Kortsiktig konserngjeld	7	2 746 092	30 746 092
Annen kortsiktig gjeld		<u>18 000 000</u>	<u>0</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>20 746 092</u></b>	<b><u>30 746 092</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>20 746 092</u></b>	<b><u>30 746 092</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>698 852 752</u></b>	<b><u>647 911 076</u></b>

28.06.2024  
Styret i Hval Holding AS

---

Even Andre Karlsen  
styreleder / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 1F8XD-FG7IU-0HZ70-ND22E-KUGTJ-4S2XY



## Indirekte kontantstrøm

Hval Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		75 381 040	44 780 954
Periodens betalte skatt		0	-22 155
Effekt av valutakursendringer		148 390	0
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		11 274 423	32 458 072
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-47 099 539	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>39 704 314</b>	<b>77 216 871</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		85 414 396	990 350
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-60 290 013	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>25 124 383</b>	<b>990 350</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	24 000 000
Utbetalinger av utbytte		-2 000 000	-20 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		62 828 697	82 207 221
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		93 915 859	11 708 638
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>156 744 556</b>	<b>93 915 859</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1F8XD-FG7IU-0H270-ND22E-KUGTJ-4S2XY



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



## Noter til regnskapet 2023

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: 1F8XD-FG7IU-0H270-ND22E-KUGTJ-4S2XY



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>
Lønninger	0
Arbeidsgiveravgift	0
Pensjonskostnader	0
Andre ytelser	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2023

#### OTP

Selskapet har ingen ansatte.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 140 437,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	43 750
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	96 687
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>140 437</b>

### Note 2 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<u>Finansinntekter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aksjeutbytte	15 266 613	13 598 621
Gevinst ved realisasjon av aksjer, fond og andeler	6 730 149	47 843 740
Gevinst ved realisasjon av valutaterminkontrakter	12 374 925	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>34 371 687</b>	<b>61 442 362</b>

<u>Finanskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tap ved realisasjon av aksjer	7 832 490	0
Valutatap	43 849 390	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>51 681 881</b>	<b>0</b>



## Noter til regnskapet 2023

## Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

Selskap	Anskaffelses kost	Virkelig verdi
Børsnoterte papirer	102 068 833	124 371 359
Karolinska Development AS	3 399 161	261 801
Valutaterminer	21 021 615	21 021 615
<b>Sum</b>	<b>126 489 609</b>	<b>145 654 775</b>

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	604 140
Endring i utsatt skatt	-5 560 636	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-5 560 636</b>	<b>604 140</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	75 381 040	44 780 954
Permanente forskjeller	-100 656 656	-42 034 862
Avgitt konsernbidrag	0	-2 746 092
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-25 275 616</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	604 140
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-604 140
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-25 275 616	0	25 275 616
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-25 275 616</b>	<b>0</b>	<b>25 275 616</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-5 560 636</b>	<b>0</b>	<b>5 560 636</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 300 000	366 040 367	249 824 617	617 164 984
Tilleggsutbytte			-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat			80 941 676	80 941 676
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 300 000</b>	<b>366 040 367</b>	<b>310 766 293</b>	<b>678 106 660</b>



## Noter til regnskapet 2023

## Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemme andel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
<b>Datterselskap</b>					
Pretec Group AS	Sarpsborg, NO	100 %	363 834 800	82 355 765	366 190 564
<b>Tilknyttet selskap</b>					
Glengsgata 19 AS	Sarpsborg, NO	50 %	15 707 999	2 529 217	16 237 216
Holteskogen Eiendom AS	Sarpsborg, NO	50 %	10 218 108	367 368	10 585 476

Det er inntektsført kr 82 000 000 i utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap.

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre fordringer	0	0
<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig gjeld	2 746 092	30 746 092

## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hval Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 250	52,0	65 000
B-aksjer	23 750	52,0	1 235 000
Sum	25 000		1 300 000

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Even Andre Karlsen	1 250	23 750	25 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Even Andre Karlsen	styreleder/daglig leder	1 250	23 750	25 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 250</b>	<b>23 750</b>	<b>25 000</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Karlsen, Even Andre

Daglig leder

På vegne av: Hval Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1359313

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-07-01 14:27:26 UTC



## Karlsen, Even Andre

Styreleder

På vegne av: Hval Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1359313

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-07-01 14:27:26 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokument nøkkel: 1FBXD-FG7IU-0HZ70-ND22E-KUGTJ-4S2XY



# Konsernregnskap 2023 Hval Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: QVVL3-15EBT-ZTNK1-5WY6C-W3BME-DW8C



## Årsberetning 2023 – Hval Holding AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Morselskapet driver investeringsaktivitet fra kontorlokaler i Sarpsborg. Hovedaktiviteten i konsernet utøves i datterselskapene, som er lokalisert i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Belgia, India og Kina, og som produserer og forhandler produkter innen forankring og montasje til bygg og anleggsbransjen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for morselskapet i 2023 er kr 0,0 mill, mens for konsernet ble omsetningen for 2023 kr 1 335 mill, og utgjør en økning på 5% fra fjoråret. Årsresultatet for selskapet ble positivt med kr 80,9 mill, mens for konsernet ble årsresultat kr 202 mill mot kr 222 mill for fjoråret. Årsresultatet i morselskapet er i betydelig grad påvirket av utfallet av finanspostene.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter utover å forbedre og kvalitetssikre egne og nye produkter.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr 77,2 mill for selskapet og kr 157,3 mill for konsernet. Driftsresultatet for selskapet var på kr 0,0 mill, mens driftsresultatet for konsernet var på kr 245,1 mill. For selskapet skyldes differansen mot kontantstrømmen i hovedsak finansinntekter. For konsernet er hovedårsaken til forskjellen endring i omløpsmidler, leverandørgjeld, verdiendring finansielle instrumenter og andre tidsavgrensningsposter.

Den samlede kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i 2022 var for morselskapet positiv med kr 1,0 mill. Dette skyldes inntekter fra datterselskap. For konsernet var den samlede kontantstrøm fra investeringsaktiviteter negativ med kr 21,8 mill. Dette skyldes kjøp av varige driftsmidler og aksjer og andre finansielle plasseringer.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 93,9 mill pr 31.12.2022 og for konsernet var likviditetsbeholdningen kr 282,4 mill.

Den kortsiktige gjelden pr 31.12.2022 består hovedsak av utbytte og gjeld til konsern for morselskapet. For konsernet var totalkapitalen ved utgangen av året kr 1 485 mill, sammenlignet med kr 1 315 mill året før. Egenkapitalandelen for selskapet pr 31.12.2022 er 95,3%. For konsernet er egenkapitalandelen pr 31.12.2022 på 83,3%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret i 2024.



## Fremtidig utvikling

Selskapet og konsernet har hatt en god inntjening og en solid posisjon i markedet. Det forventes gode utsikter fremover. Selv om det makroøkonomiske bildet er preget av mer usikkerhet, så forventes det gode utsikter fremover.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet og konsernets nåværende strategi innbefatter en viss bruk av finansielle instrumenter, men dette vurderes løpende av styret. Selskapet har ikke tegnet styreansvarforsikring for styremedlemmene.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakursen, spesielt USD, CNY og EUR, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Konsernselskapene har periodevis inngått terminkontrakter og andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet og konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet har rentebærende gjeld. Selskapet har kortsiktig lån i EUR.

### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen for konsernet utgjør totalt kr 227 mill. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet har en tilfredsstillende likviditet og det er ikke planlagt tiltak for å endre på likviditetssituasjonen.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hval Holding AS:

Annen egenkapital	60 941 676
Tilleggsutbytte	20 000 000
<b>Totalt disponert</b>	<b>80 941 676</b>

## Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatt i 2023. Styret består av en mann. For konsernet er det pr 31.12.2023 totalt 280 ansatte. Det har ikke vært sykefravær eller alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i selskapet. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak.



Sykefraværet for konsernet er lavt, og det er ikke rapportert om arbeidsuhell eller ulykker som har medført sykefravær. Arbeidsmiljøet i konsernet anses som tilfredsstillende og det er iverksatt flere tiltak for å sikre gode arbeidsforhold.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

## Samfunnsansvar

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022 og plikter selskapet til å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentliggjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på konsernets nettside innen lovens frist.

## Ytre miljø

Det ytre miljø påvirkes ikke av selskapets drift. Konsernets produksjons- og salgsheter er ikke regulert av spesielle konsesjoner eller pålegg. Potensielt farlig avfall blir oppbevart og håndtert på en sikker og forsvarlig måte. Pretec AS har ISO 14001 sertifisering.

Sarpsborg, 28.06.2024

---

Even Andre Karlsen  
Styreleder/daglig leder



## Resultatregnskap Hval Holding AS Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		1 331 081 249	1 265 322 386
Annen driftsinntekt		4 420 197	6 398 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 335 501 446</b>	<b>1 271 720 886</b>
Varekostnad		749 415 048	786 638 392
Lønnskostnad		148 223 199	119 903 058
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		32 272 562	27 933 448
Annen driftskostnad		138 106 292	92 129 359
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 068 017 101</b>	<b>1 026 604 257</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>267 484 345</b>	<b>245 116 629</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 929 748	-937 969
Annen renteinntekt		8 819 750	1 957 455
Annen finansinntekt		44 290 162	96 267 950
Verdiøkning finansielle instrumenter		8 992 196	0
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		0	49 510 243
Annen rentekostnad		2 652 081	1 248 999
Annen finanskostnad		74 659 760	14 343 606
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-13 279 985</b>	<b>32 184 588</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>254 204 359</b>	<b>277 301 217</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		52 931 282	55 401 848
<b>Årsresultat</b>		<b>201 273 077</b>	<b>221 899 369</b>
Minoritetens andel		61 856 281	51 221 251

Penneo Dokumentnøkkel: QVVL3-15EFT-ZTNK1-5WX6C-W3BME-DW8C



### Balanse

#### Hval Holding AS Konsern

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Rettigheter til bruk av tomt		36 472 767	18 440 892
Goodwill		0	384 032
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 472 767</b>	<b>18 824 924</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		369 273 640	218 473 501
Maskiner og anlegg		79 879 697	78 416 996
Anlegg under utførelse		1 850 596	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		17 749 714	12 244 839
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>468 753 647</b>	<b>309 135 336</b>
Investeringer i tilknyttet selskap		19 318 623	17 797 565
Investeringer i aksjer og andeler		10 011 668	10 991
Andre langsiktige fordringer		18 562 667	18 636 956
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>47 892 958</b>	<b>36 445 512</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>553 119 372</b>	<b>364 405 772</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QVVL3-15EBT-ZTNK1-5WXGC-W3BME-DW8C



### Balanse

#### Hval Holding AS Konsern

	Note	2023	2022
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		471 619 480	436 068 501
<b>Sum varer</b>		<u>471 619 480</u>	<u>436 068 501</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		227 588 163	208 847 966
Andre kortsiktige fordringer		26 344 136	20 939 271
<b>Sum fordringer</b>		<u>253 932 299</u>	<u>229 787 237</u>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		124 633 160	102 903 325
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	64 199 001
Andre finansielle instrumenter		31 043 515	5 715 600
<b>Sum investeringer</b>		<u>155 676 675</u>	<u>172 817 926</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		374 203 699	282 414 028
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<u>374 203 699</u>	<u>282 414 028</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>1 255 432 153</u>	<u>1 121 087 692</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>1 808 551 524</u>	<u>1 485 493 464</u>

Penneo Dokumentnøkkel: QVVL3-15EBT-ZTNK1-5WX6C-W3BME-DW8C



### Balanse

#### Hval Holding AS Konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 300 000	1 300 000
Overkurs		366 040 367	366 040 367
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>367 340 367</b>	<b>367 340 367</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		765 681 136	678 419 640
Minoritetsinteresser		305 953 169	192 257 017
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 071 634 305</b>	<b>870 676 657</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 438 974 672</b>	<b>1 238 017 024</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>			
Utsatt skatt		21 575 173	13 984 658
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>21 575 173</b>	<b>13 984 658</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 173 873	3 696 872
Øvrig langsiktig gjeld		427 104	400 371
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 600 977</b>	<b>4 097 243</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		135 649 042	87 474 877
Leverandørgjeld		82 981 517	53 394 721
Betalbar skatt		36 644 869	32 961 634
Skyldig offentlige avgifter		25 669 240	24 620 537
Utbytte		12 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		52 456 034	24 942 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>345 400 702</b>	<b>229 394 539</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>369 576 852</b>	<b>247 476 440</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 808 551 524</b>	<b>1 485 493 464</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QVVL3-15EBT-ZTNK1-5WX6C-W3BME-DVW8C



## Indirekte kontantstrøm

### Hval Holding AS Konsern

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		254 204 359	277 301 217
Periodens betalte skatt		-41 657 532	-44 106 858
Ordinære avskrivninger		32 272 562	27 933 448
Endring i varelager		-35 550 979	-126 823 155
Endring i kundefordringer		-18 740 197	-41 346 634
Endring i leverandørgjeld		29 586 796	32 412 746
Resultat fra datter og tilknyttet selskap		-1 929 748	937 969
Verdiendring finansielle instrumenter		-8 992 196	49 510 243
Verdiendring aksjer		6 000 000	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		35 186 932	-18 494 157
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>250 379 997</b>	<b>157 324 819</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 678 400	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-205 839 000	-24 582 000
Endring i andre lånefordringer		74 289	11 298 968
Endring i andre investeringer		20 818 083	-8 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-179 268 228</b>	<b>-21 783 032</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Opptak av ny gjeld		48 174 168	1 792 606
Nedbetaling av gjeld		-1 496 266	-43 086 533
Utbetalinger av utbytte		-26 000 000	-24 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>20 677 902</b>	<b>-65 793 927</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		91 789 671	69 747 860
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		282 414 028	212 666 170
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>374 203 699</b>	<b>282 414 030</b>

Pennneo Dokumentnøkkel: QVVL3-15EBT-ZTNK1-5WXGC-W3BME-DW8C



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

## Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hval Holding AS og datterselskapene som angitt i note 7. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

## Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapene. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## Hval Holding AS Konsern

## Noter til regnskapet

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Finansielle instrumenter som er notert på børs er bokført til virkelig verdi på balansedagen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

### Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til et forsikringselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.



## Immaterielle eiendeler

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

## Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

## Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.



## Note 1 Salgsinntekter

Beløp i NOK 1000

	2023	2022
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	608 278	604 337
Sverige	505 354	428 916
Danmark	73 353	47 583
Finland	18 302	13 196
Belgia	119 502	151 673
Kina	6 251	6 344
India	41	13 273
<b>Sum</b>	<b>1 331 081</b>	<b>1 265 322</b>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

Beløp i NOK 1000

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	121 813	98 700
Arbeidsgiveravgift	15 873	14 184
Pensjonskostnader	4 610	3 456
Andre ytelser	5 926	3 563
<b>Sum</b>	<b>148 222</b>	<b>119 903</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	280	275
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum godtgjørelse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er ingen ansatte i morselskapet. Daglig leder er ansatt i datterselskapet Pretec Group AS.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

## Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon	1 091 297
Attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	436 037
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>1 527 334</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note 3 Finansposter

Beløp i NOK 1000

Finansinntekter	2023	2022
Valutagevinst	21 792	18 873
Gevinst finansielle instrumenter	8 814	60 395
Andre finansinntekter	13 685	16 999
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>44 290</b>	<b>96 268</b>

Finanskostnader	2023	2022
Valutatap	60 575	8 873
Tap finansielle instrumenter	7 832	49 719
Andre finanskostnader	6 252	5 261
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>74 660</b>	<b>63 854</b>



## Note 4 Skatt

Beløp i NOK 1000

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	57 781	55 158
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skatt	-4 850	244
Effekt av endring i skattesats	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>52 931</b>	<b>55 401</b>

## Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	6 713	398
Varer	-161	1 995
Anleggsmidler	6 612	11 622
Andre forskjeller	108 891	71 693
Pensjoner	0	0
Underskudd til fremføring	-28 250	-22 797
Gevinst- og tapskonto	4 262	5 198
<b>Sum</b>	<b>98 068</b>	<b>68 110</b>

<b>Utsatt skatt</b>	<b>21 575</b>	<b>13 984</b>
---------------------	---------------	---------------

## Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

Resultat før skatt	254 204
22 % skatt av resultat før skatt	55 925
Permanente forskjeller/andre forskjeller	-2 994
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	0
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>52 931</b>

Effektiv skattesats	20,8 %
---------------------	--------

## Note 5 Immaterielle eiendeler

Beløp NOK 1000	Goodwill	Rettighet til bruk av tomt	Patent	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	5 751	21 178		26 929
Valutajustering	0	55	88	142
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	0	20 454	20 454
Avgang solgte immaterielle eiendeler	0	0		0
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 751	21 233	20 542	47 525
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023				0
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2023	-5 751	-3 209	-2 092	-11 053
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>18 024</b>	<b>18 449</b>	<b>36 473</b>
Årets avskrivninger	384	472	2 092	2 949
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år	50 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Goodwill per virksomhetskjøp	Balanseverdi per		
	31.12.2023	Øk.levetid	Avskrives
Visinor Import AS (kjøpt 2018)	0	5 år	Lineært

Konsernet har kjøpt 55% av aksjene i Drillpipe AS i 2023. I tilknytning til kjøpet er det identifisert en merverdi knyttet til patenter.



## Note 6 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

Varige driftsmidler	Anlegg under utførelse	Bygninger, tomter mv	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar mv	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.2023		272 300	146 945	46 336	465 581
Valutajustering		8 524	2 546	376	11 446
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 851	154 963	20 421	8 150	185 385
Avgang solgte driftsmidler		-	-5 425	-134	-5 559
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 851	435 787	164 488	54 727	656 853
Akk. avskrivninger 31.12.2023	0	-63 564	-84 609	-36 977	-185 150
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2023:</b>	<b>1 851</b>	<b>372 223</b>	<b>79 879</b>	<b>17 750</b>	<b>471 703</b>
Årets avskrivninger	0	12 010	14 046	3 268	29 324
Økonomisk levetid		20-50 år	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Følgende selskap inngår i konsernet:

	Kontor	Land	Eierandel
Pretec Group AS	DS Sarpsborg	Norge	100 %
Pretec AS	DS Sarpsborg	Norge	70 %
Galvano Industri AS	DS Fauske	Norge	70 %
Pretec AB	DS Kungälv	Sverige	55 %
Drillpipe AB	DS Kungälv	Sverige	55 %
Pretec Danmark AS	DS Køge	Danmark	60 %
Pretec Finland Oy	DS Jorvas	Finland	70 %
J. Penen & Co NV	DS Oostmalle	Belgia	100 %
Zhejiang Pretec Metal Ware Production Co Ltd	DS Haining	Kina	100 %
Haining Pretec Trading Co Ltd	DS Haining	Kina	100 %
Pretec Underground Pvt Ltd	DS Visakhapatnam	India	100 %
Glengsgata 19 AS	TS Sarpsborg	Norge	50 %
Holteskogen Eiendom AS	TS Sarpsborg	Norge	50 %
Penen Drilling System NV	TS Oostmalle	Belgia	50 %

Tilknyttet selskap	Balanseført 1.1.	Andre endringer	Mottatt utbytte	Andel årets resultat	Balanseført 31.12
Holteskogen Eiendom AS	5 109	0	0	184	5 293
Glengsgata 19 AS	7 854	0	-1 000	1 265	8 119
Penen Drilling System NV	4 835	591	0	481	5 907
<b>Sum</b>	<b>17 798</b>	<b>591</b>	<b>-1 000</b>	<b>1 930</b>	<b>19 319</b>

## Note 8 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet. Sikring av valutainntekter kostnader gjøres i begrenset omfang.

Pennco Dokumentnøkkel: QVVL3-15EBT-ZTNK1-5WX6C-W3BME-DW8C



## Note 9 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaff. kost	Bokført verdi	Markeds- verdi	Resultatført verdiendring
Karolinska Development	3 399 161	261 801	261 801	-3 137 360
Børsnoterte papirer	102 068 833	124 371 359	124 371 359	113 308
Andre markedsbaserte verdipapirer	10 021 900	10 021 900	10 021 900	0
Valutaterminer	21 021 615	21 021 615	21 021 615	0
<b>Sum markedsbaserte verdipapirer</b>	<b>136 511 509</b>	<b>155 676 675</b>	<b>155 676 675</b>	<b>-3 024 052</b>

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

## Note 10 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	18 562 667	18 636 956
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld sikret ved pant	137 822 915	91 171 749
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Tomter, bygninger mv	180 871 219	147 001 754
Kundefordringer	94 659 576	57 993 171
Varer	203 071 852	75 629 170
<b>Sum</b>	<b>478 602 647</b>	<b>280 624 095</b>

## Note 11 Leieavtaler

Konsernet har ingen finansielle leieavtaler. Omfanget av operasjonelle leieavtaler er begrenset.

## Note 12 Varer

	2023	2022
Lager av råvarer	60 299 018	58 202 928
Lager av varer under tilvirkning	16 833 350	18 170 654
Ferdigvarer/innkjøpte varer	394 487 112	359 694 919
<b>Sum</b>	<b>471 619 480</b>	<b>436 068 501</b>

## Note 13 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	2 389 158	2 342 982

## Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	1 250	52	65 000
B-aksjer	23 750	52	1 235 000
<b>Totalt</b>	<b>25 000</b>		<b>1 300 000</b>

Selskapets eneaksjonær pr 31.12.2023 er Even A Karlsen som også er styreleder og daglig leder.



## Note 15 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen</b>	<b>Minoritets-</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr 31.12 2022	1 300	366 040	678 420	192 257	1 238 017
Valutajusteringer			-316		-316
Årets resultat			139 417	61 856	201 273
Konsernfusjon					0
Andre endringer			-51 840	51 840	0
Utbytte					0
<b>Egenkapital pr 31.12 2023</b>	<b>1 300</b>	<b>366 040</b>	<b>765 681</b>	<b>305 953</b>	<b>1 438 974</b>

## Note 16 Pensjon

Selskapene i konsernet har inngått innskuddsplaner i samsvar med lokale lover.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Karlsen, Even Andre

Daglig leder

På vegne av: Hval Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1359313

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-07-01 14:27:26 UTC



## Karlsen, Even Andre

Styreleder

På vegne av: Hval Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1359313

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-07-01 14:27:26 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: QWVL3-T5EBT-ZTINK1-5WX6C-W3BME-DW8C



BDO AS  
Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss

# Årsregnskap 2023 Hval Holding AS



### Resultatregnskap

#### Hval Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	316 217	43 074
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>316 217</b>	<b>43 074</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-316 217</b>	<b>-43 074</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		80 000 000	15 000 000
Annen renteinntekt		4 228 384	839 775
Annen finansinntekt	2	34 371 687	61 442 362
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	8 779 068	-32 458 072
Annen rentekostnad		0	36
Annen finanskostnad	2	51 681 881	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>75 697 258</b>	<b>44 824 028</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>75 381 040</b>	<b>44 780 954</b>
Skattekostnad på resultat	4	-5 560 636	604 140
<b>Resultat</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		20 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		60 941 676	44 176 814
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>80 941 676</b>	<b>44 176 814</b>



## Balanse Hval Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	4	5 560 636	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 560 636</b>	<b>0</b>
 <i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	369 367 889	369 367 889
Investeringer i tilknyttet selskap	6	11 524 941	17 524 941
Investeringer i aksjer og andeler		9 999 894	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>390 892 724</b>	<b>386 892 830</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>396 453 360</b>	<b>386 892 830</b>
 <b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		62	62
<b>Sum fordringer</b>		<b>62</b>	<b>62</b>
 <i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer		124 633 160	102 903 325
Andre finansielle instrumenter		21 021 615	64 199 001
<b>Sum investeringer</b>	3	<b>145 654 775</b>	<b>167 102 326</b>
 <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		156 744 556	93 915 859
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>156 744 556</b>	<b>93 915 859</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 399 393</b>	<b>261 018 247</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>698 852 752</b>	<b>647 911 076</b>



**Balanse**  
Hval Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 8	1 300 000	1 300 000
Overkurs	5	<u>366 040 367</u>	<u>366 040 367</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>367 340 367</u></b>	<b><u>367 340 367</u></b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>310 766 293</u>	<u>249 824 617</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>310 766 293</u></b>	<b><u>249 824 617</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>678 106 660</u></b>	<b><u>617 164 984</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Kortsiktig konserngjeld	7	2 746 092	30 746 092
Annen kortsiktig gjeld		<u>18 000 000</u>	<u>0</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>20 746 092</u></b>	<b><u>30 746 092</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>20 746 092</u></b>	<b><u>30 746 092</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>698 852 752</u></b>	<b><u>647 911 076</u></b>

28.06.2024  
Styret i Hval Holding AS

---

Even Andre Karlsen  
styreleder / daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

Hval Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		75 381 040	44 780 954
Periodens betalte skatt		0	-22 155
Effekt av valutakursendringer		148 390	0
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		11 274 423	32 458 072
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-47 099 539	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>39 704 314</b>	<b>77 216 871</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		85 414 396	990 350
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-60 290 013	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>25 124 383</b>	<b>990 350</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	24 000 000
Utbetalinger av utbytte		-2 000 000	-20 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		62 828 697	82 207 221
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		93 915 859	11 708 638
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>156 744 556</b>	<b>93 915 859</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



## Noter til regnskapet 2023

### **Valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>
Lønninger	0
Arbeidsgiveravgift	0
Pensjonskostnader	0
Andre ytelser	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2023

#### OTP

Selskapet har ingen ansatte.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 140 437,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	43 750
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	96 687
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>140 437</b>

### Note 2 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<u>Finansinntekter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aksjeutbytte	15 266 613	13 598 621
Gevinst ved realisasjon av aksjer, fond og andeler	6 730 149	47 843 740
Gevinst ved realisasjon av valutaterminkontrakter	12 374 925	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>34 371 687</b>	<b>61 442 362</b>

<u>Finanskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tap ved realisasjon av aksjer	7 832 490	0
Valutatap	43 849 390	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>51 681 881</b>	<b>0</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

Selskap	Anskaffelses kost	Virkelig verdi
Børsnoterte papirer	102 068 833	124 371 359
Karolinska Development AS	3 399 161	261 801
Valutaterminer	21 021 615	21 021 615
<b>Sum</b>	<b>126 489 609</b>	<b>145 654 775</b>

### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	604 140
Endring i utsatt skatt	-5 560 636	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-5 560 636</b>	<b>604 140</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	75 381 040	44 780 954
Permanente forskjeller	-100 656 656	-42 034 862
Avgitt konsernbidrag	0	-2 746 092
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-25 275 616</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	604 140
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-604 140
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-25 275 616	0	25 275 616
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-25 275 616</b>	<b>0</b>	<b>25 275 616</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-5 560 636</b>	<b>0</b>	<b>5 560 636</b>

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 300 000	366 040 367	249 824 617	617 164 984
Tilleggsutbytte			-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat			80 941 676	80 941 676
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 300 000</b>	<b>366 040 367</b>	<b>310 766 293</b>	<b>678 106 660</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemme andel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
<b>Datterselskap</b>					
Pretec Group AS	Sarpsborg, NO	100 %	363 834 800	82 355 765	366 190 564
<b>Tilknyttet selskap</b>					
Glengsgata 19 AS	Sarpsborg, NO	50 %	15 707 999	2 529 217	16 237 216
Holteskogen Eiendom AS	Sarpsborg, NO	50 %	10 218 108	367 368	10 585 476

Det er inntektsført kr 82 000 000 i utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap.

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre fordringer	0	0
<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig gjeld	2 746 092	30 746 092

### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hval Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 250	52,0	65 000
B-aksjer	23 750	52,0	1 235 000
<b>Sum</b>	<b>25 000</b>		<b>1 300 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Even Andre Karlsen	1 250	23 750	25 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Even Andre Karlsen	styreleder/daglig leder	1 250	23 750	25 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 250</b>	<b>23 750</b>	<b>25 000</b>



## Konsernregnskap 2023 Hval Holding AS



## Resultatregnskap Hval Holding AS Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		1 331 081 249	1 265 322 386
Annen driftsinntekt		4 420 197	6 398 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 335 501 446</b>	<b>1 271 720 886</b>
Varekostnad		749 415 048	786 638 392
Lønnskostnad		148 223 199	119 903 058
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		32 272 562	27 933 448
Annen driftskostnad		138 106 292	92 129 359
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 068 017 101</b>	<b>1 026 604 257</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>267 484 345</b>	<b>245 116 629</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 929 748	-937 969
Annen renteinntekt		8 819 750	1 957 455
Annen finansinntekt		44 290 162	96 267 950
Verdiøkning finansielle instrumenter		8 992 196	0
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		0	49 510 243
Annen rentekostnad		2 652 081	1 248 999
Annen finanskostnad		74 659 760	14 343 606
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-13 279 985</b>	<b>32 184 588</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>254 204 359</b>	<b>277 301 217</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		52 931 282	55 401 848
<b>Årsresultat</b>		<b>201 273 077</b>	<b>221 899 369</b>
Minoritetens andel		61 856 281	51 221 251



## Balanse Hval Holding AS Konsern

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Rettigheter til bruk av tomt		36 472 767	18 440 892
Goodwill		0	384 032
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 472 767</b>	<b>18 824 924</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		369 273 640	218 473 501
Maskiner og anlegg		79 879 697	78 416 996
Anlegg under utførelse		1 850 596	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		17 749 714	12 244 839
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>468 753 647</b>	<b>309 135 336</b>
Investeringer i tilknyttet selskap		19 318 623	17 797 565
Investeringer i aksjer og andeler		10 011 668	10 991
Andre langsiktige fordringer		18 562 667	18 636 956
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>47 892 958</b>	<b>36 445 512</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>553 119 372</b>	<b>364 405 772</b>



### Balanse

#### Hval Holding AS Konsern

	Note	2023	2022
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		471 619 480	436 068 501
<b>Sum varer</b>		<u>471 619 480</u>	<u>436 068 501</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		227 588 163	208 847 966
Andre kortsiktige fordringer		26 344 136	20 939 271
<b>Sum fordringer</b>		<u>253 932 299</u>	<u>229 787 237</u>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		124 633 160	102 903 325
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	64 199 001
Andre finansielle instrumenter		31 043 515	5 715 600
<b>Sum investeringer</b>		<u>155 676 675</u>	<u>172 817 926</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		374 203 699	282 414 028
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<u>374 203 699</u>	<u>282 414 028</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>1 255 432 153</u>	<u>1 121 087 692</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>1 808 551 524</u>	<u>1 485 493 464</u>



### Balanse

#### Hval Holding AS Konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 300 000	1 300 000
Overkurs		366 040 367	366 040 367
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>367 340 367</b>	<b>367 340 367</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		765 681 136	678 419 640
Minoritetsinteresser		305 953 169	192 257 017
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 071 634 305</b>	<b>870 676 657</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 438 974 672</b>	<b>1 238 017 024</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelse</b>			
Utsatt skatt		21 575 173	13 984 658
<b>Sum avsetning for forpliktelse</b>		<b>21 575 173</b>	<b>13 984 658</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 173 873	3 696 872
Øvrig langsiktig gjeld		427 104	400 371
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 600 977</b>	<b>4 097 243</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		135 649 042	87 474 877
Leverandørgjeld		82 981 517	53 394 721
Betalbar skatt		36 644 869	32 961 634
Skyldig offentlige avgifter		25 669 240	24 620 537
Utbytte		12 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		52 456 034	24 942 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>345 400 702</b>	<b>229 394 539</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>369 576 852</b>	<b>247 476 440</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 808 551 524</b>	<b>1 485 493 464</b>



## Indirekte kontantstrøm

### Hval Holding AS Konsern

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		254 204 359	277 301 217
Periodens betalte skatt		-41 657 532	-44 106 858
Ordinære avskrivninger		32 272 562	27 933 448
Endring i varelager		-35 550 979	-126 823 155
Endring i kundefordringer		-18 740 197	-41 346 634
Endring i leverandørgjeld		29 586 796	32 412 746
Resultat fra datter og tilknyttet selskap		-1 929 748	937 969
Verdiendring finansielle instrumenter		-8 992 196	49 510 243
Verdiendring aksjer		6 000 000	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		35 186 932	-18 494 157
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>250 379 997</b>	<b>157 324 819</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 678 400	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-205 839 000	-24 582 000
Endring i andre lånefordringer		74 289	11 298 968
Endring i andre investeringer		20 818 083	-8 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-179 268 228</b>	<b>-21 783 032</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Opptak av ny gjeld		48 174 168	1 792 606
Nedbetaling av gjeld		-1 496 266	-43 086 533
Utbetalinger av utbytte		-26 000 000	-24 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>20 677 902</b>	<b>-65 793 927</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		91 789 671	69 747 860
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		282 414 028	212 666 170
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>374 203 699</b>	<b>282 414 030</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

## Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hval Holding AS og datterselskapene som angitt i note 7. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

## Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapene. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## Hval Holding AS Konsern

## Noter til regnskapet

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Finansielle instrumenter som er notert på børs er bokført til virkelig verdi på balansedagen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

### Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til et forsikringselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.



## Immaterielle eiendeler

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

## Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

## Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.